p——

- e, % T
& . \ "{3\"& ‘ﬂm? g %g g %j Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omagra (VB)
{ A Tel. +3% 0323.5411 0324 4911 fax +39 0323.643020
R ey
S {», Azienda Sanilaria Locale e-mail: protocollo@pec. asiveo.it - www.aslveo.it
T ol Yerbano Cusio 0$50/s
P.1./GCod Fisc. 00634880033

REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

IL DIRETTORE GENERALE
(Nominato con DGR n. 37-1365 del 27/04/ 2015)

DELIBERAZIONE N. | °

EMISSIONE AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PER L’AFFIDAMENTO
DELL'INCARICO DI DIREZIONE DELLA STRUTTURA SEMPLICE
“GESTIONE STROKE UNIT"

PREVISTA NELL'ATTO AZIENDALE ADOTTATO CON DELIBERAZIONE
N. 429 DEL 12.11.2015 E S.M.1.

OC-1-1mooo

L'anno duemiladiciotto EI giorno

tié s%

ey,

e

3
"%

del mese di __* in OMEGNA,
Il. DIRETTORE GENERALE
- Dott. Giovanni Caruso /)
coadiuvato da: |
- Dott. Antonine Trimarchi DIRETTORE SANITARIO
- Dott. Antonio Jannelli DIRETTORE | INISTRATIVO
/-'/f
_

REGIONE
% ® PIEMONTE

www.regione piemonte.it/sanitd Pagina ldie




. £ % FAm #
P £
P ‘k\ AL NGO, Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
[ P 1 . o Tel. +39 0323.5411 0324 4911 fax +39 0323 643020
Rt # Azicnda Sanitaria Locale g-mail: protocclio@pec.asiveo.it - www.ashveo it

.

T el Yarbang Cusio 035003
P.LiCod Fisc. 00634880033

D I

L'estensore dell‘atto 1l responsab@;dg{:ss’f’@/cedj@to
Dr.ssa Francesca Dr.ssa ﬂﬁj,a/f?”ala .
Omegna, [i ' Omedra; 1L . DPotry
A
W
Riservato alla $.0.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per la registrazione
delia spesa:
data
al N. conto
al N. conto
al N. conto
al N. conto
Si attesta la regolarita contabile e le imputazioni
a Bilancio derivanti dal provvedimento
Il Direttore SOC GEP
(Dott.ssa Manuela Succi)

Beneficiario €.
Beneficiario €.
Beneficiario €.

Annotazioni eventuali :

REGIONE -
& PIEMONTE (fi

’
/‘l www.regiom:.picmonlc.it%\ W’{ Pagina 2die6
: i




T PO B Y Pl !
S "."\ A b, WL Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (vB)
{ S H . . Tef. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
\“\k T Acienda Sanitaria Losals e-mail: protocetlo@peac.asiveo.it - www.aslvea it
....... o

dal Verbano Cusio 0ssola
P.1./Cod Fisc. 00634880033

II. DIRETTORE GENERALE
Dr. Giovanni Caruso
(Nominato con DGR n. 37-1365 del 27/04/2015)

Nella data sopraindicata, su propria iniziativa, in conformita al regolamento approvato con delibera
n. 290 del 12.05.2017.

Vista la deliberazione n. 429 del 12.11.2015 e s.m.i con la quale & stato approvato
il nuovo Atto Aziendale dell’ASL VCO.

Vista la D.G.R, n. 53-2487, del 23.11.2015, trasmessa dalla Direzione Sanita con
nota prot. n. 22871/A1406A, del 04.12.2015, con la quale la Regione Piemonte ha recepito, in via
definitiva, tra gli altri, I'Atto Aziendale dell’ ASL VCO approvato con la richiamata delibera n.
429/2015 ed ha disposto che le Aziende, dalla notifica della D.G.R., possano dare attuazione alle
previsioni contenute nel nuovo Atto Aziendale.

Premesso che nel Piano di Organizzazione adottato unitamente all’atto Aziendale
(di cui alla deliberazione n. 429/2015) & stata prevista la seguente Struttura Semplice nell’ambito
del ruolo sanitario, Dirigenza medica/veterinaria:

DIRIGENZA MEDICA/VETERINARIA

Dipartimento delle ¢ SOS GESTIONE STROKE UNIT
Patologie Mediche

Atteso che con deliberazione n. 103 del 28.02.2017 & stato predisposto, in
conformita al Piano di Organizzazione, un nuovo Piano degli Incarichi per ciascuna area
contrattuale della Dirigenza, ridefinendo la relativa pesatura e fa valorizzazione economica degli
incarichi. .

Considerato necessario, al fine di dare corso alla nuova organizzazione aziendale
procedere all‘attribuzione dell’ incarico di SOS sopra riportato.

Vista la Deliberazione n. 23 dell’ 24.01.2017 con la quale & stato adottato il
documento: “Incarichi dirigenziali: Regolamento per I'Affidamento, Valutazione e relativi effetti”

Ritenuto pertanto, in conformita alla regolamentazione in precedenza citata di cui
alla deliberazione n. 23 del 24 gennaio 2017, di procedere all'emissione dell’ awviso di selezione
interna, Allegato A) al presente prowedimento quale parte integrante e sostanziale, per
Iaffidamento dellincarico di Direzione defla Struttura Operativa Semplice riservata ai Dirigenti
medici/veterinari i cui requisiti sono indicati nel bando, in servizio a tempo indeterminato presso I’
ASL VCO.

Ritenuto, altresi, necessario rendere il presente atto immediatamente eseguibile
stante l'urgenza di provvedere.

Pagina3 di 6




(p,,,«w"“'""“-«-»,,% A e p TF ey ¢
f“' Py o Wl . %fwéﬁz@ﬁ Sede legale | Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna {VB)
Lo J . T Tel, +39 0323.5411 0324.4911 fax +38 0323.643020
N Azignda Sanilaria Locafe e-mail: protocollo@pec.asiveo.it - www.aslveo.it
e dei Verbano Cusio Ossola

P.1./Cod. Fise. 00634880033

Visto l'art. 19 del D.Lgs.vo n. 33 del 14.03.2013.

Acquisiti i pareri espressi ai sensi di combinato disposto dell’art, 3¢, 7 e 4 ¢. 1 del
D.Lgs. 502/1992 e smi, dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, come in calce al
presente atto formulati

DELIBERA

1) Diprocedere, per quanto esposto in premessa, all'emissione dell'avviso di selezione interna,
Allegato A) al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale, per Vaffidamento
deliincarico di Direzione della sotto riportata SOS, graduato secondo il Plano degli Incarichi
adottato con deliberazione n. 103 del 28.02.2017 e smi, riservato ai Dirigenti medici/veterinari i
cui requisiti sono indicati nef bando, in servizio a tempo indeterminato presso I’ ASL VCO:

DIRIGENZA MEDICA/VETERINARIA

Dipartimento di SOC di afferenza SOS fascia
afferenza

Dipartimento delle SOC Neurologia GESTIONE STROKE UNIT 552

Patologie Mediche

2) Di approvare l'avviso di selezione interna allegato alla presente deliberazione sotto Ia
lettera A), quale parte integrante e sostanziale.

3) Di pubblicare l'avviso sopra citato sul sito intranet aziendale.

4) Di dare atto che il presente provvedimento, per sua natura, non comporta maggiori oneri
per I'Azienda.

5) Di_rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile stante l'urgenza di
provvedere.

/fs

! Pagina4di 6




s o, Pl
Sy 2 W T S %@ o
%\;- s Azienda Sanitaria Locale

et

det Verbang Cusio Ossola

Sede iegale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +30 0323.64302¢
e-mail: protocollo@pec.aslveo.it - www.asiveo. it

Omegna, li | § ¥

iL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dr. Antonio Jannelli

Il DIRETTORE SANITARIO
Dr. Antonino Trimarchi

REGIONE
® & PIEMONTE

P.I./Cod Fisc. 00834880033

T,

IL DIR GENERALE
i€ Laruso

F FAVOREvggE
FIRMA . /"Q

o DEW/00
D AT A § i sn; E E T {.r £ -'
FAVOREVOLE
FIRMA _ [

: T [ —
DATm 5 ﬁ’%{é a

www regione. piemonte i/sanid

Pagina 5 di 6



J————

r’“"“

EE P
' \ & Q‘t? %m 3’ AW {W S Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
T Tel +39 0323.5411 0324.4911 fax +38 0323.643020
No A Azienda Sanitaria Locale

L e-mail: protocollo@pec.asiveo.it - www.aslveo.it
s 3
T def Verbano Cusia 0ssola

P 1./Cod.Fise. 00634880033

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia del presente atto & stata,, p@ﬁt@ pubblicazione all'Albo
Ufficiale dellA.S.L. VCO il giorno__ ‘t B Lids per 15 giomni
continuativi.

IL FUNZIONARIO INCARICATO

i ‘% A;} f’"j%%‘,eé, ?%E E?@
IL FUNZIONARIO INCARICATO
Trasmissione a:
- Collegio Sindacale Nota prot. n. del
- Conferenza dei Sindaci Nota prot. n. del
- Giunta Regionale Nota prot. n. del

Copia per strutture:

> _| DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D | ., | DIPSA

% | DIP. PREVENZIONE = | AFFART GENERALI LEGALI E IST.

x| DISTRETTO VCO }« LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM.
| GEST. ATTIVITA’ TERRITORIALF « | GEST, ECON. FIN. E PATRIMONIO

x | FARMACIA ~ | GEST. PERSONALE E FORMAZIONE
| SALUTE MENTALE TERRITORIALE

< 1 SER.D

i REGIONE
PIEMONTE ﬁ
/j www regione. pigsionte dt/sanitia y , -~ Pagina 6di6




